
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 

 
 

Pag. 1 di 2 
 

Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 

TELEFONO 051.221483  
PEC conservatoriobologna@pec.it 

www.consbo.it   

 

ESITO AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI 

OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE AD EVENTUALE GARA TRAMITE PROCEDURA SENZA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO, AI SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LG. 36/2023 E SS.MM.II. PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA PER INCENDIO, FURTO, 

RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI E INFORTUNI DEGLI ALLIEVI E DEL PERSONALE, PER GLI ANNI 

ACCADEMICI 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026, CON DECORRENZA DAL 01/01/2024 E TERMINE 

AL 31/10/2026. 

Prot. n° 10879 del 07.12.2023 

 

PREMESSO CHE 

 

- con delibera n° 42/2023 del 15.11.2023 questa Amministrazione ha deciso di avviare una 

procedura ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) finalizzata all’individuazione di una Ditta 

con la quale stipulare un contratto triennale per per l'affidamento del servizio assicurativo di 

copertura per “Furto” “Incendio”, “Responsabilità Civile”, “Infortuni”, “Assistenza”, per gli 

anni accademici 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026, con decorrenza dal 01/01/2024 e 

termine al 31/10/2026. 

- con avviso pubblico prot. n° 10879 del 07.12.2023 questa Amministrazione ha pubblicato 

nella sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale 

http://www.consbo.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/129, la procedura 

finalizzata alla formazione di un elenco di operatori economici interessati alla procedura in 

epigrafe ed in possesso dei requisiti professionali previsti dalla normativa vigente; 

 

DATO ATTO 

che entro i termini indicati, sono pervenute le seguenti istanze:  

- prot. n° 11060 del 14.12.2023 UnipolSai Assicurazioni spa, Via Stalingrado, 45, 40128 Bologna, 

pec gareunipolsai@pec.unipoil.it (Assicoop Bologna Metropolitana Spa); 

 

CONSIDERATO 

che sono state completate le verifiche della corretta compilazione e sottoscrizione della domanda - 

dichiarazioni pervenute, redatte sullo schema modello allegato all'avviso pubblico. 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/129
mailto:gareunipolsai@pec.unipoil.it


 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 

 
 

Pag. 2 di 2 
 

Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  
Codice Fiscale 80074850373 

TELEFONO 051.221483  
PEC conservatoriobologna@pec.it 

www.consbo.it   

Tutto ciò premesso 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

viste le risultanze della presente indagine  

 

DISPONE 

di invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico le seguenti ditte: 

- Assicoop Bologna Metropolitana Spa (UnipolSai Assicurazioni spa) Via Ugo Bassi, 4abc, 40121 

Bologna, segreteria@pec.assicoop.it  

-   

Il termine per la presentazione dell’offerta sarà comunicato sulla lettera invito. 

         

Il presente verbale è pubblicato sul sito istituzionale www.consbo.it nella sezione Amministrazione 

trasparente – Bandi di gara e contratti. 

 

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

        Dott.ssa Tiziana Coscia 

                

  

 

 

 

 

 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
mailto:segreteria@pec.assicoop.it
http://www.consbo.it/

		2023-12-21T11:42:07+0100
	Tiziana Coscia


		2023-12-21T12:24:02+0100
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




